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Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 6. bis 14.06.2012

Sitzung des Stadtrates der Stadt Genthin
am Donnerstag, 14.06.2012, 17:00 Uhr
Ort: Rathaus-Sitzungssaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
2.1
2.2

Einwohnerfragestunde

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der OrdnungsmaéRigkeit der Ladung

Feststellung Beschlussfahigkeit

Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung

Bestatigung und Kontrolle der Niederschrift OT der vorhergehenden
Sitzung

Offentliche Vorlagen

Gebietsanderungsvereinbarung Schopsdorf-Genthin -
Beschlussfassung uber die Anlagen 1-5

Neufassung des fortgeschriebenen
Haushaltskonsolidierungskonzeptes 2012 bis 2019

Beschaffung eines Rasentraktors fur die Grundschule/ Sportplatz
Stadtmitte wahrend der vorlaufigen Haushaltsfiihrung nach 8§ 161 GO
LSA aus dem Vermégenshaushalt

Berichterstattung der Ausschisse

Berichterstattung des Bilrgermeisters

Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

9
10

11
12
13

Bekanntgabe und Abstimmung zur Tagesordnung NO Teil
Bestatigung und Kontrolle Niederschrift NO Teil der vorhergehenden
Sitzung

Nichtoffentliche Vorlagen

Berichterstattung des Blrgermeisters

Antrage, Anfragen, Anregungen NO Teil

gez. Bernicke
Birgermeister



